[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                                         РЕШЕНИЕ

   от   30.11. 2012 года                  аал Сапогов                                 № 100
О даче согласия на подписание соглашения между администрацией

МО Сапоговский сельсовет  и  администрацией МО Усть – Абаканский

район  «О передачи части полномочий органу  муниципальному образованию Сапоговский сельсовет от муниципального образования  Усть – Абаканский район и от муниципального образования Усть – Абаканский район муниципальному образованию Сапоговский сельсовет»

       На основании ст. 28 Федерального Закона  от 06.10.2003 г №131 - ФЗ  « Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», а также  ст. 29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Сапоговский сельсовет

 РЕШИЛ:

1. Дать согласие на подписание соглашения между администрацией МО Сапоговский сельсовет  и  администрацией МО Усть – Абаканский район   «О передачи части полномочий органу  муниципальному образованию Сапоговский сельсовет от муниципального образования Усть – Абаканский район и от муниципального образования Усть – Абаканский район муниципальному образованию Сапоговский сельсовет на 2013год».

2.   Направить данное решение на подписание и обнародование на информационных стендах главе Сапоговского сельсовета Шандро М.И.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава    Сапоговского сельсовета                                                            Шандро М.И.